
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ВЕРХ-РОЖДЕСТВЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Верх-Рождественская ООШ»)

ПРИКАЗ
29.08.2025 № 145-а

\ О закреплении наставнических
пар/групп в МБОУ «Верх-Рождественская ООШ» 
на 2025-2026 учебный год

В соответствии со статьей 48 Закона РФ от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», федеральным проектом «Учитель будущего» В соответствии 
со Уставом школы, Положением о системе наставничества педагогических работников 
МБОУ «Верх-Рождественская ООШ», утверждённых приказом по школе №154 от 
09.12.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шустову Людмилу Филипповну, учителя физики, имеющую высшую 
квалификационную категорию, наставником Волковой Ольги Николаевны, учителя,

I на 2025-2026 учебный год;
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР Чикулаеву Н.Н. . ' ' >

|


